

---

## **PACHET PRODUSE USTENSILE BUCATARIE**

I.D.: 42840771

---

Data publicarii	21.05.19	Coduri CPV	39221100-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.536,98 RON - 4.536,98 RON

---

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta 33903040 Capac Tender cm 40 2 BUC 72.10 144.20 27.40 171.60 HSS-SS1646 Raft cu polite inox 1600 mm 1 BUC 1,792.00 1,792.00 340.48 2,132.48 KPP-31011065 Cuva GN1/1 h-65mm - inox AISI304 10 BUC 72.70 727.00 138.13 865.13 TRB-TB-50 Cos pentru farfurii, 500x500x100mm 2 BUC 58.84 117.68 22.36 140.04 33900340 Oala Tender cm 40 2 BUC 559.30 1,118.60 212.53 1,331.13 SCARAVHR Scara 3x7 trepte 150kg VHR 3x7 1 BUC 637.50 637.50 121.13 758.63 6 18.000 4,536.98 862.03 5,399.01

---